
 

                                             PATVIRTINTA 

                                                                                    Vilniaus lopšelio-darželio „Žiburėlis“ 

                                                                              direktoriaus 2021 m. lapkričio  8 d. 

                                                         įsakymu Nr. V - 79 

 

 

 
RESPUBLIKINĖ IKIMOKYKLINIŲ IR PRIEŠMOKYKLINIŲ UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VITRAŽŲ PARODA „ŽIBINTAI – ŠVIESOS IR GĖRIO NEŠĖJAI“ 

 
NUOSTATAI 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinės vitražų parodos „Žibintai – šviesos ir gėrio nešėjai“ (toliau – nuostatai) nuostatai  

reglamentuoja parodos „Žibintai – šviesos ir gėrio nešėjai“ (toliau – parodos) tikslą, uždavinius, 

dalyvius, darbų pateikimo, organizavimo ir apdovanojimo tvarką. 

2. Paroda skirta ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių nariams. Žibintai 

mums visiems primena, kad nors lauke ir tamsu, viduje šilta ir šviesu. Žibinto šviesa – neišsenkanti 

gyvoji sielos versmė, kuriai, žmonės prisidėję prie šios parodos, neleis užgesti. 

 

 

II. PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

3. Parodos tikslas – ugdyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų meninę raišką ir 

kūrybinius gebėjimus. Bendraujant - bendradarbiaujant ugdytiniams, jų šeimų nariams, pedagogams, 

kitiems įstaigos bendruomenės nariams, karpyti žibintus. 
4. Uždaviniai: 

4.1. Padėti atsiskleisti kūrybiškumui ir saviraiškai. 

4.2. Skatinti kūrybinį bendradarbiavimą tarp Lietuvos ikimokyklinių ugdymo įstaigų. 
4.3. Surengti virtualią vitražų parodą „ŽIBINTAI –  IR GĖRIO NEŠĖJAI“ uždaroje facebook 

grupėje „Žibintai – šviesos ir gėrio nešėjai. 

 

 

 

III. DALYVIAI 

 

5. Parodoje kviečiami dalyvauti  ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, jų tėvai, 

pedagogai ir kiti įstaigos bendruomenės nariai. 

 

IV. REIKALAVIMAI KŪRYBINIAMS DARBAMS  

 

6. Dalyviai vitražus žibintus karpo iš popieriaus, užklijuoja spalvotą popierių ar peršviečiamą plėvelę, 

ar panaudoja kepimo popierių (galima jį nuspalvinti). 
7. Vitražų dydį pasirenka dalyviai. 
8. Darbai gali būti individualūs arba kolektyviniai.  



9. Kūrybinių  darbų skaičius neribojamas.  

10. Darbai turi atitikti parodos reikalavimus. 

11. Įkeldami darbelį į uždarą facebook grupę, prašome nurodyti miestą, darželio pavadinimą, 

autoriaus vardą ir pavarde, mokytojo vardas ir pavardė. 

12. Darbai nufotografuojami ir keliami į uždarą facebook grupę „Žibintai – šviesos ir gėrio nešėjai“ 

iki lapkričio 30 d. 

 

 

V. PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

13. Paroda vyksta lapkričio 8 – 30 dienomis. 

 

 

VI. KŪRYBINIŲ DARBŲ AUTORIŲ  APDOVANOJIMAS 

 

14. Visi parodos dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais. Padėkos raštai bus įkelti į uždarą facebook 

grupę „Žibintai – šviesos nešėjai“.   

VII. ORGANIZATORIAI 

 

15.Vilniaus  lopšelio - darželio „Žiburėlis“ ikimokyklinio ugdymo vyr. auklėtoja Monika 

Andrijanovienė el. p. andrija36@gmail.com (toliau – organizatoriai). Parodos koordinatorė –

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Virginija Narauskienė. 

 

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Parodos sąlygų neatitinkantys darbai arba pateikti pasibaigus terminui nebus eksponuojami. 

17. Parodos organizatoriai pasilieka teisę publikuoti darbus įvairiuose leidiniuose, įvairiose erdvėse ir 

tinklalapiuose. 

                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

mailto:andrija36@gmail.com

